CERTIFICO, a requerimento da parte interessada, Advogado FÁBIO MARIANTE MINCARONE - OAB/RS Nº 19.835, para fins de direito, que revisto o Cadastro Geral desta Seccional, verificou-se, em relação à Sociedade de Advogados MINCARONE ADVOGADOS, que: em 17
(dezessete) de setembro de 1991 (mil novecentos e noventa e um), foi deferido o pedido de registro da Sociedade MINCARONE ADVOGADOS S/C sob o nº 219 (duzentos e dezenove), eis que foram cumpridas as exigências legais. CERTIFICO que, em 07 (sete) de abril de 1998 (mil
novecentos e noventa e oito), foi deferida a Alteração Contratual, eis que foram cumpridas as exigências legais. CERTIFICO que, em 15 (quinze) de janeiro de 2007 (dois mil e sete), foi deferida a Alteração Contratual:

[...]

CERTIFICO que, em 22 (vinte e dois) de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro), foi deferida a Alteração Contratual: 1) a sócia Graziela Soares dos Santos, que detém 3% das quotas sociais, retira-se da sociedade e transfere os 3% das suas quotas ao sócio majoritário Fábio Mariante
Mincarone, pelo valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), pagos neste ato em moeda corrente, deixando assim de integrar a sociedade como sócia quotista, ficando então o sócio majoritário com 98% das referidas quotas sociais; 2) permanece na sociedade Bruna Carriconde Soares -
OAB/RS 82.396, permanecendo com percentual de quotas sociais de 2%, conforme última alteração contratual.